
Uchwała Nr XXXVI/309/2013
Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 czerwca 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960
r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 267) Rada
Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1-

Po rozpatrzeniu skargi na Wójta Gminy Darłowo w przedmiocie dotyczącym nie wykonania
zadań w ramach funduszu sołeckiego za lata 2011 i 2012, złożonej przez Panią Alicję Słaba
i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Darłowo w sprawie
zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Darłowo uznaje skargę za bezzasadną
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Darłowo, zobowiązując
go do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie skarżącej
odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do
uchwały nr XXXI/309/2013
Rady Gminy Darłowo
w sprawie rozpatrzenia skargi na
Wójta Gminy Darłowo.

W dniu 24.04.2013 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Darłowo
w sprawie skarg Pani Alicji Słaba, zam. Gleźnowo na bezczynność Wójta Gminy Darłowo.
W posiedzeniu udział wzięli Pani Alicja Słaba oraz Wójt Gminy Darłowo.
Komisja Rewizyjna nie otrzymała pisemnej informacji o sposobie załatwienia poruszonych
tematów.
W wyniku dyskusji i szczegółowych wyjaśnień poruszanych tematów przez obie strony sporu
uzgodniono i ustalono:
7) W kwietniu 2013r. na odcinku drogi do gospodarstwa Pana Jakubowskiego zostały

ułożone płyty Jumbo.
Na całej drodze od świetlicy do Dobiesławia dł. 2100 m ułożono płyt łącznie 850m,

8) droga od nr 1-28 dł. 1600 m wg oświadczenia Wójta Gminy zostanie wyrównana
w miesiącu maju równiarką. O takie rozwiązanie wnioskowała również Komisja
Rolnictwa, która dokonała przeglądu drogi.
Z wypowiedzi Wójta wynika, że Panowie Sobieraj i Kaleta mają na prace równiarką na
terenie gminy 60 tys. zł.

9) Dodatkowe oświetlenie zostanie wykonane z pieniędzy sołeckich w m. Gleźnowo.

W dniu 30.04.2009 r. Rada Gminy Darłowo podjęła uchwałę w sprawie „PLAN ODNOWY
MIEJSCOWOŚCI GLEŹNOWO na lata 2009 - 2013".
Z wyjaśnień Wójta Gminy Darłowo wynika, że nie został zrealizowany w całości z uwagi
braku środków finansowych, braku dokumentacji na w/w inwestycje:
- budowa centrum Kulturalno-Sportowego w Gleźnowie przewidywana wartość inwestycji
400 000 zł,
- budowa boiska sportowego - 250 000 zł,
- budowa przystani nad jeziorem - 650 000 zł,
- nieuregulowanego stosunku własności budynku świetlicy.

Zostały wykonane takie prace jak:
- malowanie pomieszczeń,
- remont podłogi,

- uporządkowano i ogrodzono plac przy świetlicy.
Istniejąca świetlica jest miejscem spotkań młodzieży i mieszkańców Gleźnowo.
Komisja Rewizyjna wnioskuje w pierwszej kolejności wyremontować drogę od nr 1-28
z uwagi na duże utrudnienia korzystania z niej przez mieszkańców Gleźnowa. Pozostałe
zadania realizować w miarę posiadanych środków finansowych Gminy Darłowo.

Niniejszym Rada Gminy Darłowo poucza o treści art. 239 § 1 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.,
poz. 267): „W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania
skarżącego.".


